Feuchte- und Temperatur
Transmitter
TH 110
VORTEILE
Material
ABS V0 as per UL94
Schutzklasse
IP65 (Kanal- und Kabelfühler-Variante)

A : Kanalfühler
D : Kabelfühler
BESTELLSCHLÜSSEL
TH110
Bei Ihrer Bestellung geben Sie bitte den entsprechenden Bestellschlüssel an :
       Spgs.vers / Ausgang
A : Aktiv – 24 Vac/Vdc – 0-10 V o. 4-20 mA
P : Passiv – 16/30 Vdc – 4-20 mA
Display
O :mit Display
N : ohne Display
Beispiel : TH110 - ANS
Feuchte- und Temperaturtransmitter TH110,
0-10 V oder 4-20 mA aktiv, ohne Display, Wandvariante
w
w
w
.e
le
ct
ro
-m
at
io
n
.d
e
ELECTRO–MATION   GmbH             •             22529 Hamburg / GERMANY           •            Tel +49 (0)40 / 850 23 20              •               Info@electro-mation.de
41 mm
8
0
m
m
112 mm46 mm 90 mm
10
9
m
m
1
0
9
 m
m
Ø13 mm
15
0
m
m
90 mm90 mm 46 mm
TECHNISCHE DATEN TEMPERATUR
w
w
w
.e
le
ct
ro
-m
at
io
n
.d
e
ELECTRO–MATION   GmbH             •             22529 Hamburg / GERMANY           •            Tel +49 (0)40 / 850 23 20              •               Info@electro-mation.de
Messbereich Wandvariante :von 0 bis  +50 °C
Kanal- und Kabelvariante: von -20 bis +80 °C
Genauigkeit* CMOS : ±0.4 % vom Meswert ±0.3 °C
NTC : ±0.3°C (von -40°C bis 70°C) ; sonst ±0.5°C
Einheit °C / °F
Ansprechzeit 1/e (63%) 15 s